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1.1) 11ua:té‘umi'w‘mamﬁm’flﬂﬂ'm%"auqﬂnsni (%21 aw)

1.4.1) fosansadninanasgmiazlssiivkandsiisn 1faw
La'lvlvwlﬁwuuga 9.00 aJ.wi”a:uﬁ"oLamua:qﬂnsdﬂaéﬂsu’ga
Lm'lw'ﬁ'umgo 9.00 u.ws"auﬁag;ua:qﬂnuﬁﬂm‘mu'qﬂ
Lm"lﬂﬁ'msaga 12.00 u.ws’auﬁoLﬁa’m.a:qﬂnsriﬂ'm'ﬂw'qﬂ
Laﬂﬂvﬁwmag\s 12.00 u.ws’auﬁa@;ua:qﬂnszﬁﬂm‘muqﬂ

1.1.2) Taalnih wiangunsalasuge (lisamauss)
ﬁmsnns'\mai'lﬁfnu'msg'mua:ﬂsuﬂuuau%oL’um o
Taa/lwwh 250 W.HPS wiawginsel
Taa'lwwh 400 W.HPS wiawgunal

v
1.1.3) AMRAUBEAAGY llN%ﬁZﬁi)%llﬂd

n3fl ONE WAY TRAFFIC DIRECTION Andenfiadhama

@l H= 9.00 &.
' a & 4 A
- AN wuwmﬁ‘[ﬂmmwmm

- fNGaLHUREIDUUES 0.15 x 0.15 .

1282 @.4. @
0.023 @34 @

.8, 2560

.21, 2560

70.00
1,125.00

(Usziliw Engineer Grade) AMsanTMandminesuasdsiduraudaiowdon

et

i@ lWdy H= 12.00 a.

- Aufimalawan+iuen 1686 @3.4. 70.00

- AAAUNBRE DULES 0.15 x 0.15 4. 0.023 @35.4. 1,125.00

(UJsz1din Engineer Grade) 574
Uszifiwly

n3t TWO WAY TRAFFIC DIRECTION ﬁ'og'amm:nme

@l H = 9.00 &

-fmE AnfimaElauan+duan 1.282 @4 70.00

- dfaudurziauLRs 0.15 x 0.15 4. 0.045 a4 1,125.00

(U9t Engineer Grade) ERE
dszifinli

@ lWdn H= 12.00 a.

- Auimalawan+iuen 1,686 Q3.4 70.00

- AfauNnREY BULES 0.15 x 0.15 &. 0.045 @v.4. 1,125.00

(Usz1liu Engineer Grade) EREY
dszifiulst

10,930.00
12,330.00

5,990.00

89.74
25.88

nInZAY 2559

115.62
115.00

118.02

25.88
143.90
140.00

89.74
50.63
140.37
140.00

118.02

50.63
168.65
160.00

UIN/GW
UINGH
VNG

UINIGH

UIN/GH

UIN/G%

m‘n/'gv'l

m'n/’gm

‘D’W\/’IEG]

‘iJ’Wl/'IqW'I

LIN/A
V@
VIR

‘U']YI/'I);(P]

‘U’Wl/’l;(ﬂ
iJ’W]/'IqIG]
‘LI’]YI/‘]!GI

iJ’W]/"Jgﬂ

UWYI/‘QG’I
m‘n/‘gﬂ

U'm/'g@

mwlw
9
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1.1.4) eomgwanInia

aemgmaan Wi H = 9.00 M.

Excavation,Earth 0.90 ALY, @ 31.24 = 27.99 U
Backfill - AU, @ 31.24 = - YN
Sand Bed 0.09 au.l. @ 608.58 = 54.77 U
Lean Concrete 0.06 8L, @ 1,791.30 = 107.48 U
Concrete " D * 0.48 LY. @ 2,061.00 = 989.28 U
Formwork 2" 2.92 alu. @ 307.99 = 899.33 Un
Reinforce 19.28 nmn. @ 26.46 = 510.10 U
Wire 0.48 m. @ 42.37 = 20.34 U
S — lon pipe Dia. 2” 2.00 v @ 67.76 = 135.52 UIN
Anchor Bolts(Bolts & Nuts ﬁmm) 4.00 m @ 150.00 = 600.00 U
f1719 (FsnenTusaw (6,500 LN/), = 380.00 1N
FAMINARIU (500 VIN/T), AR 2 A% (2x300 LN/TH)) = (6,500+500+600)/20

Rty = 3,724.81 U

Uszidiuld = 1M
aemgmaianinita H = 9.00 M. (n3BiANAITEWINI NG CONCRETE Imzitioniw)
Excavation,Earth 0.10 ALY, @ 31.24 = 3.12 Un
Backfill - ALY @ - = - N
Sand Bed 0.02 Y. @ 608.58 = 12.17 un
Lean Concrete 0.02 auN. @ 1,791.30 = 35.83 Un
Concrete " D " 0.13 Y. @ 2,061.00 = 267.93 U
Formwork * 2" 0.80 a1, @ 307.99 B 246.39 U
Reinforce SD 40 DB12 mm. 58.10 . @ 26.46 = 1,637.17 U
Wire 0.30 . @ 42.37 = 12.71 U

— lon pipe Dia. 2" 2.00 . @ 67.76 = 135.52 Umn

Anchor Bolts(Bolts & Nuts ﬁmm) 4.00 0 @ 160.00 = 600.00 un

RietY = 2,850.84 N

Uszifiulw = 1N
aemgmian iy H = 12.00 M.
Excavation,Earth 202 AN @ 31.24 = 63.10 un
Backfill - AN @ 31.24 = - Un
Sand Bed 0.14 ALY, @ 608.58 = 85.20 U
Lean Concrete 0.10 ALY, @ 1,791.30 o 179.13 UIn
Concrete " D ¥ 0.75 AN, @ 2,061.00 = 1,545.75 Un
Formwork * 2" 3.60 3.4, @ 307.99 = 1,108.76 U
Reinforce 21.13 . @ 26.46 = 559.04 U
Wire 0.53 . @ 42.37 = 22.37 un
S — lon pipe Dia. 2" 2.00 i @ 67.76 = 135.52 U
Anchor Bolts(Bolts & Nuts 5611,&’1) 4.00 4. @ 150.00 = 600.00 U
CRPRN] (mmﬂn’fu&hu (6,500 VNI, = 380.00 1N
PRI (500 VIN/AW), AT 2 A (2x300 LINFIU)) = (6,500+500+600)/20

37 = 4,678.88 U

dazifinly = 0
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1.1.7)

1.1.8)

1.2)
1.2.3)

yaneanlninias Precast Uaviu (Aafiauananuea 47
nsdtlnwhdaunine

ﬂ"lLL'NG’]%Q@@%(O.20X0.60X47.00 m.) 5.64 8.4, @ 31.24
0’1%Y\?’1USB\1#‘VL(O.2°XO.O5X47.00m.)x1.25 0.59 .Y, @ 608.58

J1LHY Precast flavil(Concrete ; Class" E ")
(0.15x0.08x47.00m.)x1.05 0.59 AUN. @ 1,951.90

uConcrete : Class" E * DanuselWwinuslugsieszninaeniia - iuuazasenanygisia

(0.20x0.30 x0.15 m.x 3 9) x1.05 0028 AUL. @ 1,951.90

Nunavdndanuin Precast 5022 ALY @ 31.24

A9 47.00 4@ 24.00
T

1,874.80 /47.00

Uszifinlw
Ground Rod ¥%16 Dia. 5/8 in x 2.40 m.
wHWRAN@INTUFINER YW@ 50 x 4.5 mm.(Gavanized Steel)
(=1.00 x 0.05 = 0.05 m.2 x 4.5 mm. X 7.85 kg./mm.2/mm. = 1.77 kg./uwi x 1.10 = 1.95 kg./WHM X ¢
Ground Rod msn’qué’on:ﬁ Dia. 16 mm.(Gavanized Steel)
mﬁmﬁw{au’fa@;éﬁﬂi’m’?au Exothermic Welding = (702 + 230.00 ) x 25%
Aoy
Ground Rod Exothermic Welding

Uszifinly
arvmgunsniilzdaunu

o 1 ] ] o a o a 4
Feurianan rowmanawia @ 2.5 " (Iwne GRC.dwmsusauasinihladunig) nsdinadaua

dszidufalwaunioning 13 a.
- fvewAnARoUFINEE Dia. & 2.5" 13 x 433.00
- dauviansa (W) 13 x 500.00
Rt
mﬁﬂﬂ'wmuﬁunu 12129 /13
dendfinld

Ve ' & ' ) o a
Mewrionan Nomanawa @ 2.5" (iwre GRC.dmsuTasaninihlaaums) nsdineg

dsndufalwdunioning 13 A
- fviamaniniousinsd Dia. @ 2.5" 13 x 433.00
- fNaurieaaa (LBuN) 13 x 500.00
Rt
Laﬁumomﬁunu 12129 /13
Uszifiul

s )

176.19
359.06

54.65
156.89
1,128.00
1,874.80
39.89

70.20
36.00
205.00
75.05
10.00
360.25

360.00

5,629.00
6,500.00
12,129.00
933.00

930.00

5,629.00
6,500.00
12,129.00
933.00

930.00

N

U

umn

U
umn
U
U
U

N

UIN/LHY
un/nn.
In/vian
UIN/TA
U
U

U

UIN/UAS
VIN/UAS
UIN/UAS
VINANAT

VINLNAT

UIN/LHAS
UIN/UHAY
UIN/WLA
UIN/AUAT,

VINANHS
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1.3)

1.4

" a & ° - ' &
mmwm(mofnuwi’auql.lnmiﬂs:mta'ﬂ‘ﬂ%man'ﬁaauammué’naw)

o O T S & S d o
Ll H = 9.00 m.H = 12,00 m. fadsuuufiadsadmdsiuazawu Aaadldiads 16 duiu)

v '
<

a a 4 Y
WMNLL'U‘UTNLﬂﬂ?ﬂﬁ%LﬁU’lua:%%’]u

' | a v A a d o
- dunsaria 6 aTRANLATBIEN(NTELTN) 1 @
- At lnnh 2 @
- ALLTIARIY 3 @
a & 4
AaadLane 16

>
,oa e

Wl H = 8.00 m.H = 12.00 m. Aaaauuufisg( Fasoldiadn 14 dwin)

L]

> '
a o a

A
GWMGLLU‘]JYNLﬂﬂ?ﬁﬂ%lﬁﬂ?uﬂ:ﬂ]uﬂ%

- dgsnriia 6 ReTiadiaiasan(nazidn) 1 @
B RTAE e Xy Y 2 @
- ALLTIAUIY 3 @
a & 4d
fAaasiafy 14
3 . - ¥ 1 L
AURAIDIN NN, DIURIITWBAD A U 375

dwua’aﬁ‘lﬁﬂizlﬁuﬂauquﬁms:mﬂ TLHLUURIAIUG 201 - 1000 NY. Aal
yuselagsnoudusIninandusiia 10 oo el seanm
- EUUE 375 x 1.43
- fNU - TNy
. P
- ui lumsaudieade

o 4 dw .
= VWIULNEINGADIVUEY

6,500.00
500.00
300.00

6,500.00
500.00
300.00

na.

6,500.00 U
1,000.00 U

900.00 U
8,400.00 un

525.00 | vIn/ein

6,500.00 U
1,000.00 umn

900.00 U
8,400.00 umn

600.00 | vN/6H

1.43 11N/ A%

30 dwAwien

Fnausoady {(536.25 + 80) x (18 x 1)} / 30

Uszifinl

536.25 UN/Au
80.00  UN/G%H
18.00 @u/ifin

100 i

369.75 UN/G%

365.00 | vn/an
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PUAFMTLEIMNANADUNIAG ) 68 1 AL.A. (1 2015)

guﬁ’smw‘f =1.05 x 2.43 1,273.74 1,146.37 1,018.99 891.62 764.24 560.45 1,273.74
Nnng =120 x 608.58 267.29 285.55 303.80 322.06 340.32 287.01 546.99
AunENAEUNTA =115 x  463.62 352.95 352.95 352.95 352.95 352.95 449.46 .
FUTIHRY  1ssdo0|  18s40|  18840|  18840| 18840 18840 11400
fusan 48500|  391.00 306.00 306.00|  30600| 306.00 _ .
ity 2,567.38 2,364.26 2,170.15 2,061.03 1,951.92 1,791.31 1,934.73
USED 2,567.30 2,364.20 2,170.10 2,061.00 1,951.90 1,791.30 1,934.70
Luudmsusnwil = oy (1) Aud 1 e,
ainseunn 1 auw. @ 639.96 = 639.96 UN/ATN.
15iA3717 0.30 aU.N. @ 563.97 = 169.19  LWIAT.A.
V¥ euuuL 0.30 ¢ (VWA B 4"x4.00 ¥.) @ ~ 50.00 = 15.00  UIN/AT.A.
azy) 0.25 nn. @ _ 43n3 = 1081  UIM/ATAL
dlosnnldnulduszanm 4 a%s fa 25% = 208.73  UN/AT.A.
AT = 13300 1MUATAL
fnsinaiumaa ey = 800 1W/ATA.
MY = 349.73  UN/@IN.
Whuwwethsie = oy (2) Aufl 1 a3,
Nuandoamdawldiuy (1)
lasanlFnulduszanm 5 add e 20% = 166.99  LN/ATN.
AT = 133.00 UN/AT.N.
fntinsiumaalay = 8.00 1N/,
T = 307.99  UIN/A3.Y.
Ly wiinuasnuasviawipy = oy (3) Audl 1 ava.
lainszunn 1 au. @ 639.96 = 639.96 UNIAT.A.
1aRe9aru 4 WU, 1 A%, @ 80.00 = 80.00 LN/AT.4.
5ia917 0.30 au.W. @ 563.97 = 169.19  LN/AT.A.
@y 0.25 NN. @ 4323 = 10.81  UN/@TY.
MY 899.96 UN/ATN.
lasnnlFnulduszanc 3 ads fa 33% = 296.98  LIN/ATA.
AT = 154,00 UIN/AS.N.
dhdum@lal 1 e = 8.00  UNN/AT.A.
RtV = 458.98 UN/@T.N.
NIURDILUAD AU
TINIW+HATVUR = 608.58  UN/AL.Y.
souguiidevariy = 140 = 852.01  LAN/AU.A.
FdLnMTUasALEDTIAN B % (fueny = 45,03 ) = 33.77  UWRU.N

LY

885.78

'iJ’Wl/ﬂ‘lJ.SJ; -::
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IUTTHEN 1.920 nu.  (Fnonu €6 @)
UISTIRRIN NS T IO 1
mmgtﬂﬁ&%:%: Eaéua.m Tehiudine (87) ztuasn.:wu dan. 7 sadies aumyTyal 2856 iwiRes  duind
\wwmmeaﬁ«hi&:%ﬂsc SouTMN 10 §8 Taomaman Yudud L] udslapInUTMN 10 Fa+30a1ANS
Budamhde 15% sm::.w‘ua:m 5% 33%3%3..25"9%3 fAIAY 2564
Gualsziussnudin 10% miysdy 7%
A Nams wihe | menflunds srazauds (Hnnman) Distance |  @uuds | mdenin bt ARG
Binum® | memu | madiu] maan| e fBuss Factor Fuae
) () | mu) | o) | () wm) (DF.) wm) wm) | @wm)

1| nEwey DR 518.69 26| - - 26 89.89| 1.0000 89.89 - 608.58 widizd v.iwwsysel

Py [ R———— suw| swees| 28| - | - 26|  sese| 1o0000|  sase| - - R T ——

3 | Aunsunaunia TR 350.00 a3 - - 33 11362 1.0000 113.62 : = 463.62 Tashinndined
4| Portiand Cement Type | w1t é | 23%45| 26| - - % 3972| 1.0000 3972| 5000 R PV 7Y RS R——
5 | nidu RB 69 u.(0ln) du | 2223752 26} - - 26 3972} 1.0000 3972| 8000 410000} 26457.24 widiod 3.ovysel
6 | saagnindn an. 4206{ 107} 47) - 154 23223 | 13448 031 - 4237|  wdwd afuglen
7 { W (ailey 1 12x 3 suH. 547.07 143 = 13 156 53049 | 1.1266 16.90 563.97 wdnd 0. ey
| 8 Yefnszunn (lallay 1 x 4 au. §23.06 143 . 13 156 53049 1.1266 16.90 63996|  wmdwdviim Wﬂ

e
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